
O bjednávka číslo: 2 4 3 0 4 8 0 1 0 3

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 3 7 0 3 0 5 6 1 /0 1 0 0
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjem ce:
Termín platnosti: 31,12.2024
Předpokládaný termín dodání: 30.06.2024  
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 30.05,2024

Osoba: X XX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:
CSF, s.r.o.

Střelecká 672/14
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČ O :25289462  
DIČ: CZ25289462

Te xt objednávky:
Jiří Pachman

Položkový rozpis:
Položka M nožství Mj Cena/MJ Celkem  [Kč]
Philips 86BDL3052E -  dotykový displej +  držák 1 ks 79 998,00 79 998,00 Kč

P řed poklád aná cena ce lke m  (vče tn ě  DPH): 79 998,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky 
před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: CSF, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

M "HRADEC KRÁLOVÉ, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

>K S3'-'. jé>f '  * 1.0/ ■:-420 4S5bo3--,vj

.¿čeiucká 672,50ťy02 Hradec Kríiové

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2430480103.
B e z č ís la  o b je d n ávky  nebude fa k tu ra  u h raze n a  a bude v ráce n a  k doplnění!



O bjednávka číslo: 2 4 3 0 4 8 0 1 0 3

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 3 7 0 3 0 5 6 1 /0 1 0 0
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjem ce:
Termín platnosti: 31,12.2024
Předpokládaný termín dodání: 30.06.2024  
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 30.05,2024

Osoba: X XX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:
CSF, s.r.o.

Střelecká 672/14
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČ O :25289462  
DIČ: CZ25289462

Te xt objednávky:
...................

Položkový rozpis:
Položka M nožství Mj Cena/MJ Celkem  [Kč]
Philips 86BDL3052E -  dotykový displej +  držák 1 ks 79 998,00 79 998,00 Kč

P řed poklád aná cena ce lke m  (vče tn ě  DPH): 79 998,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky 
před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: CSF, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

M "HRADEC KRÁLOVÉ, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

>K . . .... >f '  * 1.0/ ■..........................

............................................... ...........

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2430480103.
B e z č ís la  o b je d n ávky  nebude fa k tu ra  u h raze n a  a bude v ráce n a  k doplnění!


